
COMUNE DI SASSARI
SETTORE ATTIVITÀ PRODUTTIVE ED EDILIZIA PRIVATA

ESITO DI GARA

OGGETTO:  AFFIDAMENTO  AI  SENSI  DELL’ART.  50,  COMMA  1  LETT.  B)  DEL  D.LGS.  N.
36/2023 PER LA FORNITURA DI N. 2 KIT DI BANDIERE ISTITUZIONALI PER LA SEDE DEL
SETTORE ATTIVITÀ PRODUTTIVE ED EDILIZIA PRIVATA.

 CIG Z2B3BE0065

Il Dirigente del Settore Attività Produttive ed Edilizia Privata

RENDE NOTO che si è conclusa la procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del
D.Lgs. n. 36/2023 relativa alla fornitura di n. 2 kit  di  bandiere istituzionali  per la sede del Settore Attività
Produttive ed Edilizia Privata.

Atti di Gara:

• Indizione di gara/Determina a contrarre    D.D. n° 2496 del 13/07/2023

• Lettera contratto  Prot. n. 148819 del 02/08/2023 

Ditta aggiudicataria:

Giesse Forniture SRL

Importo di affidamento: € 237,00 (duecentotrentasette/00) IVA a norma di legge esclusa.

CIG Z2B3BE0065

Sassari, 04.09.2023

Il Dirigente e RUP 
Dott. Ing. Giovanni Agatau

Documento informatico con firma elettronica conservato presso
l'Amministrazione ai sensi del C.A.D. D.lgs. n. 82/2005


		2023-09-04T10:37:31+0000
	AGATAU GIOVANNI




